

Объявление о закупках способом запроса ценовых предложений

ТОО «ЭПК-forfait (ЭПК-форфайт)» объявляет о закупках способом запроса ценовых предложений.

Наименование и номер закупок:
Согласно приложения № 1; № 103

Количество (объем) закупаемых товаров, работ, услуг, единица измерения указаны в приложении № 1.

Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых товаров указаны в приложении № 1.

Срок и место поставки товаров, выполнение работ и предоставления услуг:
1 (один) рабочий день, самовывоз.

Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, закупаемого товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое указаны в приложении № 1.

Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, выделенная на закупки товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое указаны в приложении № 1.

Условия платежа:
В течение 6 месяцев после получения товара.

Ценовое предложение должно быть дано на все количество (объем) закупаемых товаров, работ, услуг.

Ценовые предложения потенциальных поставщиков принимаются в срок до 14 часов 00 минут «20» декабря 2019 года, по адресу: г. Костанай, ул. Киевская, 28, кабинет отдела договоров.

Конверты с ценовыми предложениями вскрываются тендерной комиссией в 15 часов 00 минут «20» декабря 2019 года, по адресу: г. Костанай, ул. Киевская, 28, студия.

Товарищество с ограниченной ответственностью «ЭПК-forfait (ЭПК-форфайт)», почтовый адрес: Костанайская область, г. Костанай, ул. Киевская, 28; электронный адрес omts314@mail.ru.

Приложение:
1. Приложение № 1;
2. Проект договора.

Генеральный директор
ТОО «ЭПК-forfait (ЭПК-форфайт)»



А.А. Рейзлин

/10.12.2019 г./



№ п/п	Наименование	Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых товаров	Ед.изм.	Кол-во	Цена, тенге без учета НДС	Сумма, тенге без учета НДС
1	Провод рулевого управления 032157	рулевого управления 032157	шт	1	9 800,00	9 800,00
2	Накидки натуральные	Накидки натуральные	к-т	1	75 000,00	75 000,00
3	Крестовина АМ	УАЗ, Ваз	шт	4	5 800,00	23 200,00
4	подшипник 127509	127509	шт	4	8 900,00	35 600,00
5	Сцепление в сборе (корз,диск,выжимной)	в сборе (корз,диск,выжимной) 2106 АТ 1601131-06	к-т	2	49 800,00	99 600,00
6	Подшипник 180502	к/вала 2101-07 и генератора Волга	шт	1	1 200,00	1 200,00
7	Цилиндр сцепления	рабочий Ваз 2101-07	шт	1	5 800,00	5 800,00
8	Трос спидометра	Ваз 21213 ГВ307	шт	1	3 000,00	3 000,00
9	масляный ф-тр ОХ -133	ОХ-133	шт	1	6 000,00	6 000,00
10	Воздушный ф-тр 2319009001	2319009001	шт	1	7 800,00	7 800,00
11	масло MOBIL 5W40 4 L	Ssang Yong	шт	2	19800,00	39 600,00
12	салонный ф-тр PF 2188	Ssang Yong	шт	1	5000,00	5 000,00
13	Антифриз зеленый 1кг.	Ssang Yong	шт	1	1 600,00	1 600,00
14	Незамерзайка 5л	Ssang Yong	шт	1	1500,00	1 500,00
15	Помпа	BA3 2101 HB 1002 CM9	шт	1	11 800,00	11 800,00
16	Датчик педали сцепления	BA3-2123 21236-3720015	шт	1	4 800,00	4 800,00
17	Датчик стоп-сигнала	BA3 2123 21236-3720-05	шт	1	2 800,00	2 800,00
18	Амортизатор задний	BA3 2123 2915402 255088	шт	2	11 900,00	23 800,00
19	Подшипник выжимной	BA3 2123 АТ 1180-023В	шт	1	7 900,00	7 900,00
20	Радиатор охлаждения	Ваз 2190 0190b	шт	1	59 800,00	59 800,00
ИТОГО						425 600,00